
Company Golf Cup (E) - 20.06.2020
Ergebnisse
Einzel - Stableford; 18 Löcher
vorgabenwirksames Wettspiel

Runde A+B Herren: GELB Par: 73 Slope: 129 Course: 72.3
Damen: ROT Par: 73 Slope: 127 Course: 74.4 Stand: 20.06.20, 18:26 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Brutto Damen
1 1 Graff, Karin Cleebronn Golfclub  19,1/23  20  41  41/17,4

2 Jung-Ah, Kim Nippenburg GC   9,6/12  19  29  29/9,7
* Heinzelmann, Regina  12,6/16  19  34  34
4 Arp, Marlies  12,9/16  18  31  31/13,0
5 Schöll, Claudia  20,0/24  15  37  37/19,6
* Blind, Susanne Nippenburg GC  14,4/18  15  29  29/14,5
7 Lipinski, Susanne Kirchheim-Wendlingen  18,5/22  11  27  27/18,6
8 Dürr, Christine Bad Liebenzell, GC  14,0/17  10  24  24/14,1
9 Winkler, Petra  24,5/29   9  33  33

10 Jetter-Faiß, Brigitte Sigmaringen, GC  20,5/24   8  27  27/20,6
11 Buttig, Yvetta  24,0/28   6  18  18/24,1

* Schütt, Elfriede Bad Liebenzell, GC  17,6/21   6  24  24/17,7
* Hubel, Brigitte Sigmaringen, GC  30,7/36   6  37  37/30,2
* Kolar, Stefanie Bayerwald, G&LC  26,3/31   6  26  26/26,4

15 Verbarg, Liane  23,8/28   5  27  27/23,9
16 Graf-Killes, Annelie  26,5/31   4  24  24

* Arnold, Rosemarie  29,0/34   4  25  25
18 Freise, Petra Oberstaufen-Zell, GP    43/49   3  33  33

* Hartl, Maritta Sigmaringen, GC  31,5/37   3  27  27
* OÂ´Neill, Sabine Weitenburg  24,4/29   3  20  20/24,5

21 Lachenmaier, Gundula Sigmaringen, GC    39/45   2  30  30
22 Fassl, Marina Neckartal, GC    37/43   1  18  18

Brutto Herren
1 1 Arp, Benjamin   4,3/ 4  30  33  33/4,4

2 Broese, Michael Stuttgarter GC Solit   4,0/ 4  29  33  33/4,1
3 Norz, Jérôme   4,4/ 4  28  31  31/4,5
4 Maier, Jörg Liebenstein   5,3/ 5  25  30  30/5,4
* Henninger, Karl-Heinz   6,6/ 7  25  32  32/6,7
6 Dürr, Stefan Bad Liebenzell, GC   9,5/10  24  34  34
7 Fuchs, Klaus Bad Liebenzell, GC   5,6/ 6  22  27  27/5,7
8 Sieber, Wolfgang  10,1/11  21  30  30/10,2
9 Linsenmayr, Michael Schönbuch, GC   5,4/ 5  20  25  25/5,5
* Dupon, David Nippenburg GC  12,2/13  20  33  33
* Lucas, Marc Bruchsal, GC  12,7/14  20  33  33

12 Latini, Stefano  10,6/11  19  28  28/10,7
* Rubensdörffer, Ulrich Nippenburg GC   9,9/11  19  29  29/10,0
* Nees, Kurt Marhördt, GC  10,4/11  19  29  29/10,5
* Fassl, Georg Neckartal, GC   9,4/10  19  27  27/9,5

16 Schüler, Thomas  10,9/12  18  29  29/11,0
* Furmans, Matthias   9,2/10  18  28  28/9,3
* Engl, Thomas Neckartal, GC  13,5/15  18  33  33
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19 Hohmann, Thomas Nippenburg GC  16,1/18  17  33  33
* Plathe, Michael  13,8/15  17  30  30/13,9
* Aldrian, Hans-Joachim Göppingen, GC  15,4/17  17  32  32/15,5

22 Pfister, Burkhard   8,6/ 9  16  23  23/8,7
23 Rupp, Ralf Hanseatischer GC  24,0/27  15  40  40/22,4

* Mölter, Marcus Sigmaringen, GC  11,6/13  15  24  24/11,7
25 Arp, Andreas  15,1/17  14  27  27/15,2

* Brunnenkant, Hasan Krugsdorf  11,6/13  14  24  24/11,7
* Hoormann, Marc Oliver Weitenburg, GA  12,2/13  14  25  25/12,3

28 Hahn, Uwe Hammetweil, GC  12,0/13  13  23  23/12,1
* Stamer, Manfred Kirchheim-Wendlingen  22,0/24  13  32  32
* Schmid, Günter  15,9/17  13  26  26/16,0
* Sontheimer, Uwe Geierstal, GC  18,2/20  13  29  29/18,3

32 Jung, Hoi-Gun  16,2/18  12  25  25/16,3
* Rohne, Martin  18,9/21  12  28  28/19,0
* OÂ´Neill, Peter Weitenburg  12,4/13  12  23  23/12,5
* Wunner, Kai Oberstaufen-Steibis  17,2/19  12  27  27/17,3
* Bechthold, Michael Ausland-USA  19,1/21  12  28  28
* Schröder, Rolf Geierstal, GC  15,4/17  12  27  27/15,5
* Lohr, Gunther Bad Liebenzell, GC  12,3/13  12  25  25/12,4
* Jaksch, Volker Mittelstetten, GA  24,0/27  12  29  29/24,1

40 Philipp, Lutz Schottenring, GC am  19,7/22  11  26  26/19,8
* Vergara, Salvador Liebenstein  24,0/27  11  33  33
* Overkämping, Michael Neckartal, GC  16,9/19  11  25  25/17,0
* Gall, Andreas  18,9/21  11  29  29/19,0
* Kammerer, Dr. Stephan VcG  18,0/20  11  25  25/18,1
* Arnold, Jürgen  19,5/22  11  29  29/19,6
* Knolmar, Anton  27,0/30  11  37  37/26,5

47 Winkler, Reinhard  19,8/22  10  22  22/19,9
* Kosejian, Samuel Monrepos, GC Schloss  18,3/20  10  27  27/18,4

49 Buttig, Dr. Ingolf  22,6/25   9  30  30/22,7
* Franco, Andreas  18,4/20   9  25  25/18,5
* Kincses, Michael Nippenburg GC  19,7/22   9  22  22/19,8
** Katz, Roland  25,3/28   9  31  31/25,4

53 Majer, Norbert Sigmaringen, GC  25,2/28   8  30  30/25,3
* Wolff, Peter Königsfeld, GC  19,8/22   8  26  26/19,9
* Saal, Lothar Weitenburg  22,1/25   8  26  26/22,2
* Rettich, Harald  17,3/19   8  21  21/17,4
* Stötzer, Friedebert  21,7/24   8  25  25/21,8

58 Freise, Heiko Oberstaufen-Zell, GP  21,9/24   7  21  21/22,0
* Much, Meinrad golfyouup  24,3/27   7  16  16/24,4

60 Breunhölder, Gert  25,8/29   6  20  20/25,9
* Papadopoulos, Vasilios Monrepos, GC Schloss  31,5/35   6  27  27
** Elgert, Ralf Ludwigsberg, GC Gut  26,6/30   6  28  28
* Blind, Markus Nippenburg GC  23,3/26   6  24  24/23,4
* Roller, Jürgen  24,0/27   6  28  28/24,1
* Killes, Dr. Peter  30,3/34   6  27  27
* Massa, Harald Armin Nippenburg GC  21,5/24   6  21  21/21,6

67 Kanert, Horst  26,5/30   5  26  26
68 Kostun, Marius Kurpfalz, GP  22,9/25   4  22  22/23,0

* Brosi, Sebastian Cleebronn Golfclub    51/55   4  47  47/40
* Chmielorz, Heinrich golfyouup  25,9/29   4  23  23/26,0
* Kübler, Reinhard  22,2/25   4  20  20/22,3

72 Wöppel, Werner Bad Herrenalb, GC  35,0/39   3  21  21
73 Grau, Dr. Reinhold Liebenstein  33,1/37   2  20  20
74 Nagl, Markus Schönbuch, GC    43/47   1  26  26
-- Fünfgeld, Gregor Kirchheim-Wendlingen  11,2/12 No Return (NRN)
-- Bartsch, Dirk Cleebronn Golfclub  15,3/17  11DQ  24DQ  24/15,4
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-- Schmidt-Holzhüter, Diethard Oberstaufen-Zell, GP    48/52   1NR  17NR  17

Netto HCP bis 15,2
1 1 Dürr, Stefan Bad Liebenzell, GC   9,5/10  24  34  34
2 * Heinzelmann, Regina  12,6/16  19  34  34
3 3 Broese, Michael Stuttgarter GC Solit   4,0/ 4  29  33  33/4,1

* Dupon, David Nippenburg GC  12,2/13  20  33  33
* Engl, Thomas Neckartal, GC  13,5/15  18  33  33
* Lucas, Marc Bruchsal, GC  12,7/14  20  33  33
* Arp, Benjamin   4,3/ 4  30  33  33/4,4
8 Henninger, Karl-Heinz   6,6/ 7  25  32  32/6,7
9 Arp, Marlies  12,9/16  18  31  31/13,0
* Norz, Jérôme   4,4/ 4  28  31  31/4,5

11 Maier, Jörg Liebenstein   5,3/ 5  25  30  30/5,4
* Sieber, Wolfgang  10,1/11  21  30  30/10,2
* Plathe, Michael  13,8/15  17  30  30/13,9

14 Schüler, Thomas  10,9/12  18  29  29/11,0
* Jung-Ah, Kim Nippenburg GC   9,6/12  19  29  29/9,7
* Rubensdörffer, Ulrich Nippenburg GC   9,9/11  19  29  29/10,0
* Nees, Kurt Marhördt, GC  10,4/11  19  29  29/10,5
* Blind, Susanne Nippenburg GC  14,4/18  15  29  29/14,5

19 Latini, Stefano  10,6/11  19  28  28/10,7
* Furmans, Matthias   9,2/10  18  28  28/9,3

21 Arp, Andreas  15,1/17  14  27  27/15,2
* Fuchs, Klaus Bad Liebenzell, GC   5,6/ 6  22  27  27/5,7
* Fassl, Georg Neckartal, GC   9,4/10  19  27  27/9,5

24 Linsenmayr, Michael Schönbuch, GC   5,4/ 5  20  25  25/5,5
* Lohr, Gunther Bad Liebenzell, GC  12,3/13  12  25  25/12,4
* Hoormann, Marc Oliver Weitenburg, GA  12,2/13  14  25  25/12,3

27 Dürr, Christine Bad Liebenzell, GC  14,0/17  10  24  24/14,1
* Brunnenkant, Hasan Krugsdorf  11,6/13  14  24  24/11,7
* Mölter, Marcus Sigmaringen, GC  11,6/13  15  24  24/11,7

30 OÂ´Neill, Peter Weitenburg  12,4/13  12  23  23/12,5
* Hahn, Uwe Hammetweil, GC  12,0/13  13  23  23/12,1
* Pfister, Burkhard   8,6/ 9  16  23  23/8,7

-- Fünfgeld, Gregor Kirchheim-Wendlingen  11,2/12 No Return (NRN)

Netto HCP 15,3 bis 22,6
1 Graff, Karin Cleebronn Golfclub  19,1/23  20  41  41/17,4

1 2 Schöll, Claudia  20,0/24  15  37  37/19,6
2 3 Hohmann, Thomas Nippenburg GC  16,1/18  17  33  33
3 4 Stamer, Manfred Kirchheim-Wendlingen  22,0/24  13  32  32

* Aldrian, Hans-Joachim Göppingen, GC  15,4/17  17  32  32/15,5
6 Buttig, Dr. Ingolf  22,6/25   9  30  30/22,7
7 Sontheimer, Uwe Geierstal, GC  18,2/20  13  29  29/18,3
* Gall, Andreas  18,9/21  11  29  29/19,0
* Arnold, Jürgen  19,5/22  11  29  29/19,6

10 Rohne, Martin  18,9/21  12  28  28/19,0
* Bechthold, Michael Ausland-USA  19,1/21  12  28  28

12 Jetter-Faiß, Brigitte Sigmaringen, GC  20,5/24   8  27  27/20,6
* Wunner, Kai Oberstaufen-Steibis  17,2/19  12  27  27/17,3
* Lipinski, Susanne Kirchheim-Wendlingen  18,5/22  11  27  27/18,6
* Kosejian, Samuel Monrepos, GC Schloss  18,3/20  10  27  27/18,4
* Schröder, Rolf Geierstal, GC  15,4/17  12  27  27/15,5

17 Philipp, Lutz Schottenring, GC am  19,7/22  11  26  26/19,8
* Saal, Lothar Weitenburg  22,1/25   8  26  26/22,2
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* Wolff, Peter Königsfeld, GC  19,8/22   8  26  26/19,9
* Schmid, Günter  15,9/17  13  26  26/16,0

21 Jung, Hoi-Gun  16,2/18  12  25  25/16,3
* Overkämping, Michael Neckartal, GC  16,9/19  11  25  25/17,0
* Franco, Andreas  18,4/20   9  25  25/18,5
* Kammerer, Dr. Stephan VcG  18,0/20  11  25  25/18,1
* Stötzer, Friedebert  21,7/24   8  25  25/21,8

26 Schütt, Elfriede Bad Liebenzell, GC  17,6/21   6  24  24/17,7
27 Winkler, Reinhard  19,8/22  10  22  22/19,9

* Kincses, Michael Nippenburg GC  19,7/22   9  22  22/19,8
29 Freise, Heiko Oberstaufen-Zell, GP  21,9/24   7  21  21/22,0

* Rettich, Harald  17,3/19   8  21  21/17,4
* Massa, Harald Armin Nippenburg GC  21,5/24   6  21  21/21,6

32 Kübler, Reinhard  22,2/25   4  20  20/22,3
-- Bartsch, Dirk Cleebronn Golfclub  15,3/17  11DQ  24DQ  24/15,4

Netto HCP 22,7 bis --
1 1 Brosi, Sebastian Cleebronn Golfclub    51/55   4  47  47/40
2 2 Rupp, Ralf Hanseatischer GC  24,0/27  15  40  40/22,4
3 3 Hubel, Brigitte Sigmaringen, GC  30,7/36   6  37  37/30,2

* Knolmar, Anton  27,0/30  11  37  37/26,5
5 Vergara, Salvador Liebenstein  24,0/27  11  33  33
* Freise, Petra Oberstaufen-Zell, GP    43/49   3  33  33
* Winkler, Petra  24,5/29   9  33  33
8 Katz, Roland  25,3/28   9  31  31/25,4
9 Majer, Norbert Sigmaringen, GC  25,2/28   8  30  30/25,3
* Lachenmaier, Gundula Sigmaringen, GC    39/45   2  30  30

11 Jaksch, Volker Mittelstetten, GA  24,0/27  12  29  29/24,1
12 Elgert, Ralf Ludwigsberg, GC Gut  26,6/30   6  28  28

* Roller, Jürgen  24,0/27   6  28  28/24,1
14 Hartl, Maritta Sigmaringen, GC  31,5/37   3  27  27

* Papadopoulos, Vasilios Monrepos, GC Schloss  31,5/35   6  27  27
* Killes, Dr. Peter  30,3/34   6  27  27
* Verbarg, Liane  23,8/28   5  27  27/23,9

18 Kolar, Stefanie Bayerwald, G&LC  26,3/31   6  26  26/26,4
* Nagl, Markus Schönbuch, GC    43/47   1  26  26
* Kanert, Horst  26,5/30   5  26  26

21 Arnold, Rosemarie  29,0/34   4  25  25
22 Blind, Markus Nippenburg GC  23,3/26   6  24  24/23,4

* Graf-Killes, Annelie  26,5/31   4  24  24
24 Chmielorz, Heinrich golfyouup  25,9/29   4  23  23/26,0
25 Kostun, Marius Kurpfalz, GP  22,9/25   4  22  22/23,0
26 Wöppel, Werner Bad Herrenalb, GC  35,0/39   3  21  21
27 Breunhölder, Gert  25,8/29   6  20  20/25,9

* OÂ´Neill, Sabine Weitenburg  24,4/29   3  20  20/24,5
* Grau, Dr. Reinhold Liebenstein  33,1/37   2  20  20

30 Buttig, Yvetta  24,0/28   6  18  18/24,1
* Fassl, Marina Neckartal, GC    37/43   1  18  18

32 Much, Meinrad golfyouup  24,3/27   7  16  16/24,4
-- Schmidt-Holzhüter, Diethard Oberstaufen-Zell, GP    48/52   1NR  17NR  17

Nearest-to-the-Pin Damen
1 Heinzelmann, Regina  12,6/16 0,59m  34

Nearest-to-the-Pin Herren
1 Vergara, Salvador Liebenstein  24,0/27 3,06m  33
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Longest Drive Damen
1 Lipinski, Susanne Kirchheim-Wendlingen  18,5/22 161m  27/18,6

Longest Drive Herren
1 Norz, Jérôme   4,4/ 4 250m  31/4,5

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-
men und ist deshalb rein zufällig!

PC CADDIE 2020  © 1988-2020 PC CADDIE AG GC Domäne Niederreutin GmbH, Bondorf


